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Årsredovisning/Årsmöteshandlingar 2023

Bjäre Båstad Moderaternas styrelse får härmed avge årsredovisning för 
verksamhetsåret 2022. 

Allmänt om föreningen — ändamål och organisation 

§ 1 Föreningens uppgift är att målmedvetet bilda opinion för och utveckla moderata ideér, 
att vinna människor som medlemmar och väljare till partiet samt att i praktisk politik 
förverkliga ideér i enlighet med partiets samhällssyn. 

§ 2 I sitt arbete skall föreningen särskilt uppmärksamma informations- och kampanj-
verksamheten, lokala politiska frågor, rekrytering och utbildning samt anskaffa medel för 
verksamhetens bedrivande. 

Inom föreningens verksamhetsområde bör finnas en ungdomsförening. 

Styrelse  

Enligt föreningens stadgar ska styrelsen bestå av ordförande, vice ordförande och minst 
tre ledamöter. Därtill kommer självskrivna ledamöter — KF-gruppens ordförande samt 
ledamot och ersättare från MUFs styrelse. 

Vid årsmötet den 27 januari 2022 valdes följande styrelse 

Ordförande Charlotte Wachtmeister (nyval)
Vice ordförande Ninni Markow (omval)
Ledamöter Lena Lindqvist Kello (omval) 

Teresa Westerberg (omval) (MQ-representant)
Cathrine Eriksson  (nyval)
Lennart Nilsson (nyval)
Ulf Bejrum (nyval)

Därutöver de självskrivna ledamöterna 

Gruppledare Johan Olsson Swanstein 
MUF-representant Alfred Thronée

Vid konstituerande styrelsemöte utsågs Lena Lindqvist Kello att vara kassör och Teresa 
Westerberg sekreterare. Vid senare styrelsemöte beslutades Ninni Markow att vara 
informations- och sociala medieransvarig, Cathrine Eriksson medlemsansvarig, Lennart 
Nilsson utbildningsansvarig samt Teresa Westerberg att vara styrelsens representant för 
Moderatkvinnorna och Ulf Bejrum för Moderata seniorer. Styrelsen har under 
verksamhetsåret, utöver konstituerande-, haft elva styrelsemöten.
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Revisorer 

Vid årsmötet den 27 januari 2022 valdes följande revisorer

Ordinarie Gösta Sandgren (nyval) 
Tony Ivarsson (nyval)

Ersättare Anna Storbacka (omval)
Susanne Jung (nyval)

Valberedning


Vid årsmötet den 27 januari 2022 valdes följande valberedning

Sammankallande Gösta Sandgren
Erik Agnorelli
Ann Elofson
Viktor Törnqvist
Mona Källbäck

Antal medlemmar 


Antalet betalande medlemmar var vid årets ingång 138 st. Vid årets utgång var antalet 137 
st varav 23 MUF. Vi har fått 21 nya medlemmar under året.

De medlemmar som valt att lämna har gjort det, som vi känner till, på grund av flytt från 
Bjäre och på dödsfall. 

Nomineringsarbetet 

Nomineringskommitténs ordförande Christer de la Motte presenterade på nominerings-
stämman den 27 januari 2022 kommitténs arbete och framlade dess förslag på kandidater 
till valsedeln. Årsmötet beslutade därefter samma kväll att godkänna det framlagda 
förslaget. 

Under sommaren skickade nomineringskommittén ut en enkät till medlemmarna där de 
kunde göra en intresseanmälan om vilket eller vilka förtroendeuppdrag de helst önskade. 
Resultaten sammanställdes och lämnades efter valet i september över till valberedningen 
som tog fram nomineringsförslag för styrelsen att godkänna och KF-gruppen att ta 
ställning till och besluta om. 
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Medlems- och föreningsaktiviteter 

Föreningsmöten 

Arbetet med att ta fram vårt lokala valprogram startade 2021 men kunde p.g.a. Covid 19 
inte slutföras som planerat. Verksamhetsåret 2022 inleddes därför med det uppskjutna 
tredje mötet där medlemmarna diskuterade och kom med synpunkter och förslag till 
valprogrammets innehåll. Alla synpunkter sammanställdes, ett förslag på program togs 
fram och i maj avhölls ett medlemsmöte där detta presenterades och förankrades bland 
medlemmarna. 

Med anledning av Sveriges ansökan om medlemskap i Nato inbjöd BBM alla intresserade 
till aulan på Akademi Båstad. Ett dryga sextiotal personer hörsammade inbjudan och kom 
för att lyssna på Moderaternas utrikespolitiske talesperson Hans Wallmark då han talade 
under rubriken ”Historiska dagar när vi nu går med i Nato för att trygga vår säkerhet”. 

Tillsammans med M i Ängelholm anordnade vi och inbjöd till två föredragstillfällen med 
riksdagskandidaterna för M — Maria Malmer Stenergard, migrations- och social-
försäkringspolitisk talesperson, som talade på temat ”Integration och Migration” och 
Hans Wallmark, utrikespolitisk talesperson, som talade på temat ”Sveriges säkerhet”. 

På temat valupptakt med information om valet anordnades ett välbesökt medlemsmöte i 
kommunhuset i slutet av augusti. Johan Olsson Swanstein talade om läget i kommunen, 
Anna Jähnke lämnade information från region Skåne och Ulf Bejrum informerade om våra 
lokala valaktiviteter.

Drygt trettio BBM-medlemmar valde att delta i vår valvaka, som vi, precis som 2018, höll 
på BBSS klubblokal på Strandpromenaden i Båstad där vi åt och drack gott och följde 
rösträkningen på storbilds-tv. Som lyckliga vinnare kunde vi strax efter midnatt korka upp 
champagnen och skåla för ett fantastiskt valresultat, ett väl genomfört arbete under 
mandatperioden och ett gott valarbete.

Medlemsinformation 

Med syfte att informera och en liten förhoppning om att engagera har under året sju 
månadsbrev sänts ut där vice ordförande Ninni Markow informerat om styrelsens arbete, 
rapporterat om moderata aktiviteter och annonserat kommande händelser för såväl BBM, 
MQ, MUF samt M-Seniorerna. Där har också ordförande Charlotte Wachtmeister haft en 
spalt samt Johan Olsson Swanstein under rubriken ”kommunalrådet har ordet” redovisat 
vad som skett i kommunen under den gångna månaden.
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BBM-representation — regionalt och riks 

Föreningen har varit representerad vid fem olika moderata tillställningar under året. 
• I mars deltog Lena Kello på Valkonferensen i Borås arrangerad av Moderaterna i 

Västra Götaland. 
• Förbundsråd för Skåne avhölls i Malmö också i mars och ombud från BBM var 

Charlotte Wachtmeister. 
• Den 25-26 mars ägde Sverigemötet i Örebro rum och där representerade Johan 

Olsson Swanstein och Charlotte Wachtmeister. Johan medverkade också under mötet 
tillsammans med Elisabeth Svantesson och Oliver Rosengren(kommunalråd Växjö) i 
seminariet; Ekonomi och jobb: moderaternas viktigaste argument och budskap.

• På Skånemötet i Malmö den 23 april deltog från BBM Johan Olsson Swanstein och 
Lennart Nilsson tillsammans med Ulf Kristersson och 236 andra moderater för inspiration 
och valvinst 11 september 2022. 

• Borgeby fältdagar ägde rum 29-30 juni och där deltog Charlotte Wachtmeister som vår 
representant. 

BBMs nätverk 

I vårt nätverk finns M-kvinnorna och M-seniorerna men endast M-seniorerna är aktiva. Ann  
Bernstedt Elofson och Mona Källbäck har under året valt att återstarta Moderata Seniorer, 
Bjäre Båstad, ett nätverk till BBM som vill lyfta moderata frågor med senior inriktning. 
Seniorerna rapporterar in sina aktiviteter till vår representant i styrelsen Ulf Bejrum. M- 
seniorerna har under året bjudit in till två aktiviteter, ett företagsbesök på Willab Garden 
och ett möte i kommunhuset då kommunstyrelsens ordförande Johan Olsson Swanstein 
berättade om valrörelsen, resultatet och framtidsfrågor. 

Valarbete — kampanjer & marknadsföring 

I februari samlades utsedda styrelsemedlemmar för ett valförberedande uppstartsmöte 
sedan följde diskussioner, ansvarsfördelning, kampanjplanering mm, mm. och därefter 
startade kampanjarbetet. 

Kampanjer 

Från april genomfördes sexton torgaktiviteter, sju kampanjer vid våra tågstationer och 
dessutom lappade vi brevlådor i hela kommunen vid två tillfällen under fjorton dagar per 
gång. Från april fram till valdagen knackade vi även på hos 600 kommuninvånare för att 
lyssna in deras åsikter. Som kuriosa kan nämnas att vår partiledare Ulf Kristersson kom 
och knackade dörr med oss i Båstad en solig eftermiddag strax före valet vilket fick stor 
medial uppmärksamhet. 
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Marknadsföring 

Fokus i vår marknadsföring under året har legat på att vinna valet genom att informera om 
vår politiska ståndpunkt. Men vi har också genom vårt arbete och vår marknadsföring 
försökt locka nya medlemmar genom att informera om vår verksamhet. Vi valde i 
valrörelsen att nästan uteslutande använda material med lokalt budskap.

Annonsering med budskap från våra prioriterade områden — vår valplattform — har skett i 
Bjäre Nu under tretton veckor från midsommar och fram till valdagen plus en annons efter 
valet då vi tackade för förtroendet vi fått från väljarna. Därutöver har Johan Olsson 
Swanstein talat in två stycken jinglar i Radio Båstad som sändes under två veckor i 
anslutning till valdagen dessutom bokade vi de tre stora infartstavlorna till Båstad för 
affischering två veckor före valet. Vår Facebooksida har vi använt både för annonsering 
och för att presentera våra kandidater. 

Precis som i fjol, har vi valt att annonsera med logotype i jul- och nyårstidningarna i Bjäre 
Nu.

För tredje året välkomnar Båstads kommun alla nyinflyttade till kommunen i en tidning. 
Tidningen distribueras dels digitalt före flytt och därefter i pappersformat i brevlådan i 
samband med flytten till kommunen. BBM har valt att med en halvsida, även i år, 
annonsera i denna tidning under ett år för att berätta om föreningen, våra mål och 
framförallt för att försöka locka nya väljare till föreningen.

På vår hemsida finns all information om BBM. Till den har vi hänvisat och hit kan man gå 
t.ex. för att bli medlem, hitta kontaktuppgifter, läsa om vår ideologi och våra förtroende-
valda representanter, läsa nyheter under ”hänt sedan sist” eller gå in i kalendariet för att se 
vad som är på gång i föreningen. Hemsidan har uppdaterats kontinuerligt och på den 
länkas även automatiskt föreningens inlägg som görs på Facebook.

Föreningen har under året köpt in nytt kampanjmaterial bl.a. godis, p-skivor, våtservetter, 
plåster, solkräm, en mässdisk, paraply och västar att låna och använda då vi kampanjar. 

Uppföljning 

För att få veta hur våra medlemmar upplevde valrörelsen skickades under november en 
enkel enkät ut. Frågorna som ställdes gällde om man engagerat sig i valrörelsen, vad man 
tyckte varit bra och mindre bra och vad man anser att vi borde göra annorlunda vid nästa 
val. Resultatet kan ses i dokumentet ”Sammanställning av valarbetet och valresultatet — 
BBM 2022”.
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Efter valet gjordes en sammanställning av valarbetet och valresultatet med t.ex. val-
program, jämförande siffror från tidigare val, diagram, annonser och resultatet från 
medlemsenkäten bl.a.. Sammanställningen kan, om intresse finns, erhållas från styrelsen. 

Ekonomi 

Föreningens ekonomi är god och 2022 visar ett överskott. Vi har genomfört en 
framgångsrik valrörelse under året med en valbudget på ca. 150 000 kronor. Vi har följt 
den uppgjorda planen och även haft utrymme att genomföra vissa aktiviteter efter 
valdagen. Årets överskott 29 349,83 kronor förs över i ny räkning för att ytterligare 
stabilisera ekonomin i föreningen.

Årets resultat  29 349,83 kronor

Ackumulerat resultat  71.362,49 kronor

Föreningens tillgångar per 2022-12-31 uppgår till 

100.712,32  kronor

Årsbokslutet redovisas i sin helhet i bilaga 1 på sidan 12.

Medlemsavgift för 2023 är sedan i fjol 2022 enhetlig för hela landet —  250 kronor. Av de 
250 kronorna går 50 kronor till föreningen och 50 till förbundet.

Avslutning 

Valåret 2022 är till ända och ett valår är ett speciellt år. Det är mycket som behöver 
förberedas, planeras och organiseras och förberedelserna började redan ett och ett halvt 
år före valet. Ett lokalt valprogram har tagits fram, medlemmar har nominerats, provval har 
hållits och en kommunvalslista har tagits fram. Samtidigt med allt detta har föreningen 
anordnat föreningsmöten, träffat medborgare på gator och torg och knackat dörr för att 
lyssna på synpunkter och svarat på frågor samt marknadsfört det moderata budskapet. 
Många medlemmar har varit aktiva i de olika faserna och på valvakan kunde vi glädjande 
konstatera att arbetet burit frukt och att vi ökat med 7,2 % sedan förra valet. Framgången i 
valet beror givetvis på flera olika faktorer. Men främsta orsaken kan mest sannolikt 
tillskrivas det stora förtroende som våra företrädare byggt upp genom ett konsekvent och 
strukturerat utvecklingsarbete i ett öppet och gott samarbetsklimat och att budskapet i 
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valrörelsen har kunnat bygga vidare på den plattform som skapats under den gångna 
mandatperioden. 

Avslutningsvis vill styrelsen önska alla företrädare i det nya styret ett stort lycka till i det 
ansvarsfulla arbetet. Samtidigt vill vi här tacka för det förtroende som visats oss och även 
rikta ett varmt tack till alla som engagerat sig i vårt arbete - ert engagemang är vår
styrka. 

Underskrifter 

Båstad den 16 januari 2023 

�M,h 
Charlotte Wachtmeister 

Lena Lindqvist Kello 

Cathrine� 

�-2:, uttBejrum 

Alfred Thronee 

Revisionsberättelse 

Vår revisionsberättelse har avlämnats i januari 2023 och återfinns i bilaga 2 på sidan 14. 

Gösta Sandgren Tony lvarsson 
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Bilagor 

Bilaga 1 — Årsbokslut BBM 2022 

BJÄRE BÅSTAD MODERATA FÖRENING 
Bokslut för verksamhetsåret 2022

Ingående balans 2022-01-01 

PM-konto Handelsbanken 154.745,49  
Affärskonto Handelsbanken     6 617,00
Förutbetalda kostnader            0,00

SUMMA  161 362,49

Eget kapital -161 362,49

SUMMA  161 362,49 0,00

Intäkter 2022 
Partistöd Båstads kommun 120 000,00  
Medlemsavgifter     5 900,00 
Moderaterna i Skåne     16 300,00
Intäkter valvakan     3 850.00
Ränteintäkter SHB        453,00  
Övriga intäkter     2 515,00

SUMMA 149 018,00
Överföring från valfond 2022  90 000,00

SUMMA 239 018,00
Kostnader 2022 
Förbundet – andel av partistöd 12 000,00
Förbundet – marknadsföringsfond 19 430,00
Lokalhyra   1 000,00
Programvaror   2 838,00
Konferenser 10 290,00
Annonsering 97 869,00
Reklamtrycksaker, profilkläder m.m. 34 104,60
Förtäring, möten valvaka m.m. 18 518,23
Adm, kontor, bankkostnader   6 576,00
Uppvaktning, gåvor och representation   4 018,14
Reseersättningar   3 024,20

SUMMA   209 668,17

Årets underskott/ överskott     29 349,83 29 349,83                                              
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BJÄRE BÅSTAD MODERATA FÖRENING Bokslut för 
verksamhetsåret 2022 

Utgående balans 2022-12-31 
Tillgångar 
PM-konto Handelsbanken   86 955,49
SHB-konto för kort   13 756,83

SUMMA 100 712,32

Skulder och eget kapital 
Balanserat resultat  71 362,49
Årets resultat  29 349,83

Summa skulder och eget kapital 100 712,32                                

Redovisning av föreningen 2022 betalda utlägg för 


MQ 	 	 	 	 	 	       00,00

Seniorerna 	 	 	 	 	  1 394,00


Swedbank Robur Småbolagsfonden Norden 


Marknadsvärde 2022-01-01	 	 	 167 526,09 

Marknadsvärde 2022-12-31	 	 	 110 810,71

Anskaffningsvärde 	 	 	               18 268,04

	 	 	 	 	 	 ___________


Förändring totalt 	 	 +	 	   92 542,67


Förändring 2022	 	 +	 	 - 56 715,38


Insättning/uttag 2022 		 	 	            0,00
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Undertecknare, av årsmötet för Bjäre-Båstad Moderata Förening utsedda 
revisorer, har vi för perioden 2022-01-01 - 2022-12-31 granskat styrelsens 
förvaltning, bokföring samt balans- och resultaträkning. 

Styrelsen är föreningens verkställande organ och leder partiets politiska och 
organisatoriska verksamhet. Den ansvarar också för föreningens bokföring 
och medelsförvaltning 

Räkenskaperna är förda med noggrannhet och omsorg. Bokföringen och 
årssammanställningen är i allt väsentligt korrekt. 

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsen full ansvarsfrihet för den tid som 
revisionen omfattar. 

Båstad den 30 januari 2023 

\� 
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Bilaga 4 — Föredragningslista Å.M 2023 

 

Föredragningslista för Bjäre-Båstad Moderata förening  
Årsmöte den 9 februari 2023

1. Öppnande

2. Fastställande av föredragningslistan

3. Val av ordförande att leda förhandlingarna

4. Val av sekreterare

5. Val av justerare samt rösträknare

6. Fastställande av röstlängd 

7. Godkännande av årsmötets utlysning 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse

9. Revisorernas berättelse och fastställande av resultat- och balansräkning

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

11. Fastställande av medlemsavgift för år 2024 

12. Förslag från styrelsen (propositioner) 

13. Inkomna övriga förslag (motioner) 

14. Anteckning om självskrivna ledamöter i styrelsen 

15. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen (minst 5 st inkl. ordf. och v. ordf.) 

16. Val av ordförande i styrelsen

17. Val av vice ordförande i styrelsen

18. Val av minst tre styrelseledamöter

19. Val av två revisorer och ersättare för dem

20. Val av valberedning

21. Val av ombud med ersättare till förbundsstämma för Moderaterna i Skåne 

22. Övriga ärenden

23. Årsmötet avslutas
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